TANT. Ne veratrum qui-
 dem recusarim bibere, Menippe, si liceat modò. MENIP.
 Bono es animo, Tantale, certum habens, nunquam for-
 te ut vel tu vel reliquorum manium quisquam bibat.

ἢ δὴ αὐτῶν γὰρ. καὶ τοὶ ἔπειθε
 οὐ, ὡς πρὸς οὐ, ἐν καταδίκῃς
 διψῶσι, ἔϋδατ' αὐτῶν ἔχ
 ἔσθ' ἔσθ' οὐτ' οὐ.

nec enim fieri potest: quans
 quam non omnibus quemad-
 modum tibi, pœna adiudi-
 cata est, ut sitiant aqua illos
 non expectante.

GILBERTI COGNATI
 ANNOTATIONES.

α ΤΑΝΤΑΛΕ.] Poëta tradunt Tantalum Iouis ex Ple-
 re Nympha filium, ac Phrygiæ regem, amicum dijs fuisse, qui
 cùm eos frequenter hospitio susciperet, & quodam tempore de-
 essent epula filium suum Pelopem occidit, ac dijs coctum epu-
 landum apposuit, et eorum aministatem experiretur. Sola au-
 tem Ceres, reliquis abstinentibus, humerum exedit. Viæ au-
 tem restitutus Pelops, pro humero comeso à dijs eburneum
 recepit: ut testantur Seneca in Thyeste, & Virgilius tertio Ge-
 orgicôn:

— humerôq; Pelops insignis eburno.

Tantalum verò propterea apud inferos fingunt damnatum, at-
 que afficere Eridano flumini sitiemem, quòd se quando ad-
 mouerit, se potaturus repemè aquam à labris contactam refu-
 gere. Tum capise inminere arborem pomis onustam, sed eam
 subito porrigenti manum aliò subducere sese, atque ita mise-
 rum præsentis copia, inopia discrucari. Bologninus ex 4. Meta-
 morph. Ouid.

Tantalus hic etiam sitiens potare vetatur,

Corpora quod Pelops dijs epulanda dedit.

Meminit etiam Virgilius 6. Aen. Ouidius scribit hoc illi tor-
 mentum inditum esse, quòd deorum secreta mortalibus reuelau-
 erit:

Quærit aquas in aquis, & poma fugaciâ captas

Tantalus: hoc illi garrula lingua dedit.

Idem lib. 3. Elegiarum:

Proditor in medio Tantalus amnesitit.

b In Lydia.] *Minoris Asia regio est, Craso rege & Pacto aurifero flumine notissima, Phrygia ab exortu Solis vicina.*
 c Veratio.] *Elleboro potu tibi opus est, eoque sanè meraco. Qui autem parùm animo constans, & insanit, elleboro opus habere dicuntur, & elleboro sese purgare iubentur. Rhadamanthus in secundo. Perarum narrationum libro, ita pronunciat, ut Ajax traditum ab Hippocrate elleborum bibat, priusquam in heroum consorium recipiatur: alludens ad eius insaniam. Ibidem scribitur, non licuisse Chrysepo in beatorum insulam immigrare, nisi quatum iam sumpto elleboro. Nimirum illic alluditur, quod ter in vita bibisse memoratur, ut testatur etiam Petronius in carmine quodam. d Canes rabiosi.] *Canes rabie perciti, quocumque momorderint, rabiescunt, aquam horrent, & tandem intereunt.**